
Finanční úřad pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21  Praha 4 
 
Odbor metodiky a výkonu daní 
 
 
 
Vyřizuje: Bc. Markéta Simonová, Oddělení ostatních agend 
Tel: (+ 420) 234 009 402, (+ 420) 234 009 111 
E-mail: Marketa.Simonova@fs.gov.cz 
ID datové schránky: 6sxny3p 
 
 
Obecní úřad, Městský úřad   
v působnosti Finančního úřadu pro Středočeský kraj  
  
  

 
 
 
Dožádání ve věci vyvěšení veřejné vyhlášky o vyměření daně z nemovitých věcí na rok 2025 pro 
poplatníky, kteří jsou přihlášeni k placení daně z nemovitých věcí prostřednictvím SIPO 
 
 
 
 
Podle § 50 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o 
vyložení veřejné vyhlášky na úřední desce obce po dobu 30 dnů, tj.  
 

od 14.04.2025 do 14.05.2025 
 
 

Doručení daňové povinnosti se provede tak, že se vyložení hromadného předpisného seznamu 
oznámí občanům vyhláškou na úřední desce obce, a to  
 

• s označením druhu daně takto stanovené 
• doby, od kdy je vyložen 
• označením místa, kde do něj lze nahlédnout  

 
 
Při nahlédnutí do hromadného předpisného seznamu je daňovému subjektu sdělena jeho daňová 
povinnost. 
 
Vyložení veřejné vyhlášky na úřední desce obce není nutné finančnímu úřadu oznamovat. 
 
 
 
                                                                               
                                                                                          Ing. Zdeněk Bilec 
                                                                                             ředitel odboru 
 
 
 
 

Ing. Zdeněk Bilec
ředitel odboru

10. 04. 2025
Elektronicky podepsáno



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 14.04.2025 17:15:23.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 14.04.2025 15:41:29. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00BC5C31, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU
Qualified CA2/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Zdeněk Bilec, Česká republika - Generální finanční
ředitelství.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 14.04.2025 17:15:23.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 14.04.2025 14:07:23. Údaje o časovém razítku: datum a čas 10.04.2025
13:11:54, číslo kvalifikovaného časového razítka 00BCF7F3, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: B8C28EFCCE1AB35A7015EFDA9789573FD248941D108E1D17B72C1DBA4669E8CD
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Kralupy nad Vltavou,  Palackého náměstí 1,  27801 Kralupy nad Vltavou, mesto@mestokralupy.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
14.4.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hatašová Soňa


		2025-04-14T15:16:15+0000




